para a prestação de serviços técnicos especializados junto à Estação de Tratamento de Água – 
ETA do Município de Soledade de Minas/MG para o ano de 2026, sob a referência da Lei Federal 
nº 14.133/21. 
- Proponente Vencedora:  
CARLOS HENRIQUE DA SILVA, CPF Nº 094.804.916-21, RG MG-16.234.087, CRQ 021.0014.224 
- Valor total: R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos reais). 

Soledade de Minas, MG, 15 de janeiro de 2026. 

Maria Cristiane Silveira Barbosa 
                                                                         Diretora do SAAE